

Finn Møller Jakobsen Holding ApS

Askevej 1, 8653 Them

CVR-nr. 35 38 63 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Finn Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Møller Jakobsen Holding ApS Askevej 1 8653 Them
	CVR-nr.: 35 38 63 86 Stiftet: 14. juni 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Finn Møller Jakobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Salten Vognmandsforretning A/S, Them Sinding Grusgrav ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitandele og forvalte værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.270 kr. mod -10.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.374.214 kr. mod 2.594.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.270	-10.176
Indtægter af kapitalinteresser	2.886.361	2.317.528
Andre finansielle indtægter	636.635	357.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.814	-14
Resultat før skat	3.511.912	2.665.114
Skat af årets resultat	-137.698	-70.950
Årets resultat	3.374.214	2.594.164
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.886.361	2.317.528
Udbytte for regnskabsåret	800.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-1.112.147	-45.364
Disponeret i alt	3.374.214	2.594.164

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.154.201	4.467.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.574.574	2.146.841
Andre tilgodehavender	1.007.945	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.736.720</u>	<u>6.614.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.736.720</u>	<u>6.614.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	197.873	2.126.919
Andre tilgodehavender	422.999	952.553
Tilgodehavender i alt	<u>620.872</u>	<u>3.079.472</u>
Likvide beholdninger	<u>1.035.018</u>	<u>1.182.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.890</u>	<u>4.261.663</u>
Aktiver i alt	<u>13.392.610</u>	<u>10.876.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.050.417	3.364.056
Overført resultat	7.319.315	7.231.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	122.000
Egenkapital i alt	13.249.732	10.797.519
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Selskabsskat	135.003	70.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.878	78.825
Gældsforpligtelser i alt	142.878	78.825
Passiver i alt	13.392.610	10.876.344

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.364.056	7.231.462	122.000	10.797.518
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.886.361	-1.112.147	800.000	2.574.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
	80.000	5.050.417	7.319.315	800.000	13.249.732

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.814</u>	<u>14</u>
	<u>1.814</u>	<u>14</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024		<u>4.574.574</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>513.806</u>
